IVA 06596000825, con 

sede legale in Palermo, via Val di Mazara n. 52, del servizio di RSPP per gli uffici del 

DASOE dal 01.01.2026 al 31.12.2027. 

Art. 2)  L’importo complessivo per l’esecuzione del servizio di cui al precedente articolo è 

determinato in € 4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) oltre IVA al 22%, per un totale di 

€ 5.368,00 (cinquemilatrecentosessantotto/00) IVA inclusa. 

Art. 3)  L’Area 1 “Coordinamento, Affari Generali e Comuni” in ragione delle proprie competenze 

curerà la procedura necessaria all’affidamento di cui agli artt.1 e 2. 

Art. 4)  La ditta affidataria dovrà sottoscrivere il “Patto di Integrità” e tutta la documentazione